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خطاب به مذاکره‌کنندگان نظام تأکید می‌کنیم؛ شما نماینده ملتی سربلند، پیروز و در عین حال خشمگین هستید که از انتقام
خون امام شهید خود هرگز کوتاه نخواهد آمد.بدانید اگر دشمن به‌زبان سیاست حق ما را ندهد در میدان نبرد، حق خود را با

قدرت پس خواهیم گرفت.

حاجی‌صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران؛ 

نماینده ولی فقیه درسپاه گفت: ‌

دوران مذاکرات «برد ـ برد» به پایان رسید‌ و جای خودرا به منطقِ ‌تحمیلِ اراده داد.

به گزارش اسپادانا خبر، حاجی‌صادقی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز
جمعه قم ضمن گرامیداشت اربعین شهادت امام شهید امت اظهار داشت:

حضرت آیت‌االله‌العظمی خامنه‌ای، رهبری است که ابعاد وجودی و عمق اندیشه‌اش حتی برای خواص و مراکز علمی نیز همچنان
ناشناخته مانده است و در عین اقتدار، در ساحت شناخت مظلوم واقع شده است. ایشان با معرفی الگوی «حکمرانی الهی»،
ثابت کرد که تنها حاکمیتِ مبتنی بر ولایت و توحید ربوبی شایسته هدایت انسان‌هاست. امروز بر حوزه‌های علمیه، دانشگاه‌ها و

مراکز پژوهشی فرض است که با زدودن غبار قصور از چهره شناخت این خورشید فروزان، مکتب و سیره قرآنی ایشان را
به‌عنوان الگوی برتر مدیریت جهان اسلام به نسل‌های آینده معرفی کنند. رهبر شهید با ارائه تفسیر «اسلام ناب»، گفتمان

مقاومت را از مرزهای جغرافیایی فراتر برد و آن را به یک آرمان جهانی مبدل ساخت؛ به‌گونه‌ای که امروز فریاد استکبارستیزی
نه‌فقط در یمن و لبنان، بلکه در قلب اروپا و آمریکا طنین‌انداز شده است. ایشان با ابتکاراتی نظیر «اتحاد مقدس» و افشای

«نفاق جدید»، جبهه‌ای مستحکم در برابر دشمنان بشریت بنا نهاد.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران اظهار داشت:

شهادت مظلومانه ایشان به‌دست خبیث‌ترین دشمنان، همان آرزوی دیرینه‌ای بود که خداوند مستجاب کرد و با این خون،
«بعثتی جدید» میان نسل‌ها پدید آورد. این شهادت مقتدرانه، «حوّل حالنا»ی ملت ایران را 20 روز پیش از سال نو رقم زد و

نهضتی در قلوب جوانان برانگیخت که تنها با استقرار حاکمیت الهی و نابودی کامل استکبار آرام خواهد گرفت. حضور حماسی
مردم ایران در 40 روز پس از شهادت امام مقتدرمان معجزه‌ای بزرگ آفرید که دشمنِ خبیث را به مرز جنون و هذیان‌گویی

کشانده است.

وی بیان کرد:

آمریکا درک نمی‌کند که شلیک موشک‌های دقیق رزمندگان ما ریشه در «گفتمان علوی و حسینی(ع)» دارد.  اگرچه جسم امام
شهید از میان ما رفته است، اما مکتب و صراط مستقیم او زنده و پویاست. ملت ایران با هوشیاری قرآنی، اجازه نخواهند داد

«ارتجاع و ارتداد» پس از حضرت پیامبر(ص) تکرار شود؛ ما از دین و آرمان خود بازنمی‌گردیم.
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وی اظهار داشت: 

امروز شکرگزار حضرت حق هستیم که سکان‌داری این نظام را پس از شهادت آن عزیز، به دست فرزند تربیت‌یافته و مُمَثّل او
سپرده است تا راهِ پیروزی با همان صلابت ادامه یابد.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران افزود:

امروز دوران مذاکرات «برد ـ برد» به پایان رسیده و جای خود را به منطقِ «تحمیلِ اراده‌ پیروز بر بازنده» داده است چرا که
دشمن اکنون در جایگاه التماس برای توافق قرار دارد.

وی عنوان کرد:

محور وحدت ما، حرکت بر مدار ولایت و اعتماد مطلق به رزمندگان و مجاهدان است.

‌حاجی‌صادقی خاطرنشان کرد:

خطاب به مذاکره‌کنندگان نظام تأکید می‌کنیم؛ شما نماینده ملتی سربلند، پیروز و در عین حال خشمگین هستید که از انتقام
خون امام شهید خود هرگز کوتاه نخواهد آمد. با قدرتِ ایمانی و از موضع برتر با دشمن سخن بگویید و بدانید اگر دشمن به‌زبان

سیاست حق ما را ندهد، ما در میدان نبرد، حق خود را با قدرت پس خواهیم گرفت.

 

منبع| تسنیم
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